

EASY-CUT ApS

Lyngparken 25
6670 Holsted

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2016

Michael Sløk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EASY-CUT ApS
Lyngparken 25
6670 Holsted

CVR-nr: 34213666
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Saxo Bank
Søndergade 4
6670 Holsted

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af haveredskaber samt anden hermed forbunden aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 7.439 kr., hvilket ikke er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		17.312	-34.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		17.312	-34.008
Andre finansielle indtægter		0	7
Øvrige finansielle omkostninger		-24.313	-964
Ordinært resultat før skat		-7.001	-34.965
Skat af årets resultat	1	-438	3.387
Årets resultat		-7.439	-31.578
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-7.439	-31.578
I alt		-7.439	-31.578

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		15.945	17.830
Varebeholdninger i alt		15.945	17.830
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.490
Tilgodehavende skat		27.998	28.436
Andre tilgodehavender		477	2.000
Tilgodehavender i alt		28.475	31.926
Likvide beholdninger		14.173	0
Omsætningsaktiver i alt		58.593	49.756
Aktiver i alt		58.593	49.756

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-130.495	-123.056
Egenkapital i alt	2	-50.495	-43.056
Gæld til banker		82.609	29.507
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		19.479	56.305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		109.088	92.812
Gældsforpligtelser i alt		109.088	92.812
Passiver i alt		58.593	49.756

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Ændring af udskudt skat	438	3.387
	438	3.387

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80.000	0	-123.056	0	-43.056
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-7.439	0	-7.439
Egenkapital ultimo	80.000	0	-130.495	0	-50.495

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået en huslejeaftale med en årlig leje på kr. 12.000. Lejemålet kan af begge parter opsiges skriftligt med 6 måneders varsel til den 1. i en måned.

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden MS Holding Holsted ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MS Holding Holsted ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.